3

la esperanza vana e incierta, y la inmediata justicia es
invariabile; lo declara Iosepho de Seze dict. decisi. i. 15. n.
num. 69. cum alijs sequentibus, ibi: Spes enim dupliciter
consideratur. Primo, quatenus vinculis iuris nou est munita, et
haec appellatur vanas, et hanc habent agnati, et cognati de suc-
cedendo agnatis, et cognatis, et quam habet haeres scriptus in il-
testamento viuo testatore cum voluntas sit de ambulato ab
rū usque ad mortem, l. 4. ss. de radimend. legat. talis spes non
est in consideratione, nec estimatur, nec de illa potest fieri pa-
ctum. Bart. in l. post emancipationem deliberatione legat.
Cagnol. in dict. l. fin. num. 227. C. de pact. alia est spes a iure p-
approbata, veluti quae ex fideicommisso etiam conditionaliter
sunt in favorem vocatorum, vel ex contractu fæundoemphiteu-
si, lege, aut consuetudine, ut in iure primogenitura, quia spes
considerabilis, et stimabilis est, et super qua transfigi licet, l. de
fideicommisso, C. de transact. Cagnol. in dict. l. fin. num. 229. l.
C. de pact. Peregrin. art. 23. num. 52. et 62. Mier. ubi supra
num. 65. Dec. cons. 74. in num. 24. cuius spei vigore substantiuntur
in iudicis iudicia intentata a successoribus. vocatis post mortem
possessoris, et c. Y lo mismo concluye Mastri. in dict. l.
decisi. i. 8. num. 28. sumit. 28. r. m. 18. In o. s. lib.

Otra respuesta dà Fabio de Annan. dictio cons. i. 1. l.
num. 10. ibi: Nec est absolute dicendum, quod Mieres loqui-
tur in filio, quia ut legenti patebit questionem proponit in omni-
ibus successoribus, et quod plus est, licet loquatur in filio, for-
tius idem dicendum est in agnato, quia plus iuris habet agnatos,
quam filius in maioratu sicut dicimus in fæudo ex pacto, et pro-
videntia, a quo ad maioratum recte arguitur, et si filio est per-
missum viuente patre id pretendere ergo tanto magis id debet
licere agnato, quia tantum reverentiam non debet agnato exhibe-
bere, quam filius patris. buq. sup oportet obstat q. on

Nec interst, quod haec spes possit adueisa fortuna
perimi, porque basta quedon Bernardino tenga don
presente la proxima e inmediata para poder suceder,
ut licet spes possit ex liquo cuento frustrari debeat su-
per futura successione iuditium ferri, porque solo se
ha de considerar el estar presente, y derecho con que
don Bernardino se halla para poder suceder en caso
que vacasse aora el dicho mayotargo, iuxta extum
in l. 1. §. denique, ss. de ventre inspici, ibi: Quos proxima
spes

544

spes successioneis contingit, ut puta primo gradu instituto, non etiam substituto. Et tradunt loquendo de primogenitura Molina.lib.1.cap.1.nu.22. & cap.6.nu.44. & Latius, lib.8.cap.6.num.36. & 37. Alexand. Raud. resp.2.nu.126.lib.1. & resp.30. à n.73.li.2.D.Ioann.del Castillo lib.3. controversi.cap.15.num.78. & cap.19.nu.188. donde resuelven que el derecho de primogenitura aunque pueda por algun accidente variarse, no por esto dexa de residir en el que una vez se halla inmediato a la sucession, y transferirse a sus descendientes, quamuis decedat ante declarata sucessionem, vel superueniat in eius persona inhabilitas, vel quid aliud contingat propter quod illa proxima spes varietur, & non subsistat, est enim adeo considerabilis hæc proxima spes, ut de ea idem iudicetur, quod de iam acquisitis, ita ut possit quis disponere de eo, quod est in specie proxima & probabili, sicut de eo quod re ipsa competit, l.spem,C.de donation.l.1.& ibi Bart.C.de pactis, Socin.in l.Gallus,§.videndū.n.3.ff.de liber.& posth. Ruin.cons.204.nu.4.& cons.295.nu.5.lib.1.Cephal. dict.cons.381.num.7.& latissime comprobant Tiraq. II, connuivialibus, glos.2.num.1.& pluribus seqq.